
                                                                                               
                                                                                        

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

 ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 06 жовтня  2023  року                                                                                            № 2341 
 

Про надання  дозволу на виготовлення технічної 

документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки та заміну сторін  договору  

оренди земельної ділянки площею 0,0068 га  

в с.Полупанівка ТОВ “ЮТК” 
     

   Розглянувши клопотання ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА (ПрАТ “Київстар”),код 

ЄДРПОУ :21673832 про надання дозволу на виготовлення технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки та заміну сторін договору по чинному договору оренди земельної 

ділянки,шляхом укладання угоди про внесення змін або припинення існуючого договору з ПРАТ 

“Київстар” та укладання нового з  ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

“ЮКРЕЙН ТАУЕР КОМПАНІ“(ТОВ “ЮТК”),код ЄДРПОУ 44281999,для розміщення та експлуатації 

об'єктів і споруд телекомунікацій площею 0,0068 га  за кадастровим номером 6124687800:01:001:0748 

в с.Полупанівка Тернопільського р-н.,Тернопільської обл.,враховуючи рекомендації постійної комісії 

з питань земельних відносин,природокористування, планування території,будівництва та охорони 

природи ,керуючись Земельним кодексом України,Законом України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,Законом України “Про оренду землі“, міська рада  

                                                                     

 ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати  дозвіл на укладання додаткової угоди до Договору оренди землі від 31 жовтня 2011 року 

,укладеного між Підволочиською районною адміністрацією (орендодавець) та ПрАТ 

“Київстар”(орендар)зареєстрованого 17 листопада 2011 року в управлінні Держкомзему у 

Підволочиському районі  в частині заміни сторін договору: орендодавця на СКАЛАТСЬКУ МІСЬКУ 

РАДУ,код ЄДРПОУ 04058445 орендаря на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

“ЮКРЕЙН ТАУЕР КОМПАНІ “ (ТОВ “ЮТК”), код ЄДРПОУ 44281999. 

2.Зобов'язати  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “ЮКРЕЙН ТАУЕР 

КОМПАНІ “ (ТОВ “ЮТК”), код ЄДРПОУ 44281999, укласти з Скалатською міською радою, код 

ЄДРПОУ 04058445 додаткову угоду до Договору оренди землі від 31 жовтня 2011 року  та провести 

її державну реєстрацію. 

3.Надати  дозвіл ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “ЮКРЕЙН ТАУЕР 

КОМПАНІ “ (ТОВ “ЮТК”), код ЄДРПОУ 44281999  на виготовлення технічної документації з 

нормативно-грошової оцінки земельної ділянки для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд  

телекомунікацій площею  0,0068 га за кадастровим номером 6124687800:01:001:0748 в с.Полупанівка 

Тернопільського району ,Тернопільської області. 

4. ТОВ “ЮТК”  виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 Земельного 

Кодексу України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покластина постійну комісію з питань земельних відносин 

,природокористування ,планування території  ,будівництва та охорони природи. 

 
Міський голова                                                                                                   Петро САВОНЧАК   

 


